
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

日本の成人男女の東日本大震災と環境問題認知変化に関す
る調査業務

H26.6.6
(一社)中央調査社
東京都品川区西五反田７－１－１住友五
反田ビル８Ｆ

一般競争入札 - 3,926,880 -

ＶＤＡサブスクリプション　１式 H26.6.10
SCSK（株）
東京都江東区豊洲3-2-20（豊洲フロント）

一般競争入札 - 1,798,200 -

流域水物質循環モデル計算解析業務 H26.6.11
パシフィックコンサルタンツ（株）
茨城県水戸市桜川１－１－２５

一般競争入札 - 1,717,200 -

復興資材の実証盛土モニタリング及び有効活用ガイドライン作
成業務

H26.6.25
(一社)泥土リサイクル協会
愛知県稲沢市横地町12

一般競争入札 - 9,504,000 -

高速極性切替トリプル四重極質量分析計　１式 H26.6.26
竹田理化工業（株）
渋谷区恵比寿西２－７－５

一般競争入札 - 32,130,000 - 政府調達

東京湾奥部における底質改善試験装置設置と維持管理並び
に試験現場調査業務

H26.6.27
(株)日本海洋生物研究所
東京都品川区豊町４－３－１６

一般競争入札 - 7,844,000 -
複数年契
約

平成26年度子どもの健康と環境に関する全国調査に係るフォ
ローアップ方法等の検討支援業務

H26.6.30
(一社)環境情報科学センター
東京都千代田区四番町８番１９号

一般競争入札 - 7,387,200 -

汚染廃棄物の鉄筋コンクリート製最終処分場建設と運営に求
められる技術情報の整備業務

H26.6.30
(株)太平洋コンサルタント
東京都千代田区三崎３－８－５

一般競争入札 - 48,600,000 -

低温示差走査熱量計　1台 H26.6.30
アイテックサイエンス(株)
つくば市松栄679-18

一般競争入札 - 1,857,600 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２６年６月分）　　　


